СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
	18.05.2016 год                                                                                    № 10-1

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
 «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
 Республики Башкортостан на 2016 год» от 18 декабря 2015 года № 5-1

Совет сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2016г» от 18 декабря 2015 года № 5-1 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2016 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 4317,80000тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета сельского поселения Новокиешкинский	 сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 4334,60000тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 16,80000 тыс. рублей
11.2   в приложении 5: 1.2
а)  строки:
а) после строки:
	1
	2
	3
	4
	5

	Выполнение функции органами МС

0104

0020400

500

2134,30000

дополнить строками следующего содержания:
	1

	2

	3

	Социальное обеспечение населения

1003

    16,80000

	Муниципальная программа СП о мерах соцподдержки

1003

000587

	    16,80000

Муниципальные программы

1003

000587

	     16,80000

Непрограммные расходы

1003

000587

990
	     16,80000

1.3. в приложении 6:
после строки:
	1
	2
	3
	4
	5

	Выполнение функции органами МС
	0104
	0020400

	    2134,30000

дополнить строками следующего содержания:
	1

	2

	3

	Социальное обеспечение населения

1003

    16,80000

	Муниципальная программа СП о мерах соцподдержки

1003

000587

16,80000

Муниципальные программы

1003

000587

    16,80000

Непрограммные расходы

1003

000587

990

     16,80000

б) строку:
	Всего

	4317,80000

изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5

	Всего

	4334,60000

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Новокиешкинский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                   Гайнуллин Ф.Ф.